
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số: 2591 /QĐ-UBND 

 

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 10 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến  

Hệ thống quản lý chất  lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

tại các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2019 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

  n     u t            n  qu  n     p   n  n    1  t  n  6 n m 2015  

  n    Qu ết   n  số 1 /2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 n m 2014  ủ  

  ủ t ớn     n  p ủ v  việ   p dụn  Hệ t ốn  quản lý   ất l ợn  t eo  iêu 

  uẩn quố   i    VN ISO  001:2008 v o  oạt  ộn   ủ         qu n, t       

t uộ   ệ t ốn    n     n  n   n ớ   

  n      ôn  t  số 26/2014/  -BKHCN ngày 10 tháng 10 n m 2014  ủ  

Bộ K o   ọ  v   ôn  n  ệ Qu    n    i tiết t i   n  Qu ết   n  số 

1 /2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 n m 2014  ủ    ủ t ớn     n  p ủ v  việ  

 p dụn  Hệ t ốn  quản lý   ất l ợn  t eo  iêu   uẩn quố   i    VN ISO 

9001:2008 vào  oạt  ộn   ủ         qu n, t       t uộ   ệ t ốn    n     n  

n   n ớ   

  n    Qu ết   n  số 12/2015/QĐ-UBND n    12 t  n  3 n m 2015  ủ  

Ủ  b n n ân dân tỉn    ừ    iên Huế v  việ  xâ  dựn ,  p dụn ,  ôn  bố, du  

trì,  ải tiến Hệ t ốn  quản lý   ất l ợn  t eo  iêu   uẩn quố   i    VN ISO 

 001:2008 v   oạt  ộn  kiểm tr  tại        qu n   n     n  n   n ớ  trên     

b n tỉn    ừ    iên Huế  

  n    Kế  oạ   số 56/KH-UBND ngày 14 tháng 3 n m 2019  ủ  UBND 

tỉn    ừ    iên Huế v  việ  triển k  i xâ  dựn  v   p dụn   ệ t ốn  quản lý 

  ất l ợn  t eo tiêu   uẩn   VN ISO  001:2015  ối với    qu n   n     n  

n   n ớ  tỉn    ừ    iên Huế n m 2019; 

Xét    n     ủ  Gi m  ố  Sở K o   ọ  v   ôn  n  ệ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. P ê du ệt Kế  oạ   kiểm tr  việ  xâ  dựn ,  p dụn , du  trì v  

 ải tiến Hệ t ốn  quản lý   ất l ợn  t eo  iêu   uẩn quố   i  TCVN ISO 

9001:2015 tại        qu n   n     n  n   n ớ  tỉn    ừ    iên Huế n m 2019. 



 2 

Điều 2. Giao B n   ỉ  ạo việ   p dụn  Hệ t ốn  quản lý   ất l ợn  t eo 

tiêu   uẩn   VN ISO  001:2015 v o  oạt  ộn   ủ         qu n   n     n  

n   n ớ  tỉn    ừ    iên Huế, V n p òn  UBND tỉn , Sở K o   ọ  v   ôn  

n  ệ, Sở Nội vụ, Sở   ôn  tin v   ru  n t ôn   ó tr    n iệm t       t ự  

hiện Kế  oạ   n   t eo qu    n . 

Điều 3. Qu ết   n  n    ó  iệu lự  kể từ n    ký. 

Điều 4.    n  V n p òn  UBND tỉn , Gi m  ố  Sở K o   ọ  v   ôn  

n  ệ,   ủ tr ởn         qu n   u ên môn t uộ  UBND tỉn ;   ủ t    UBND     

 u ện, t   xã, t  n  p ố Huế    ủ t    UBND     xã, p  ờn , t   trấn v      t  

    ,    n ân liên qu n    u tr    n iệm t i   n  Qu ết   n  n  ./. 

 
Nơi nhận: 

- N   Đi u 4; 

- CT,     P   UBND tỉn   

- VP: CVP và các PCVP; 

-   n    Đ  tỉn   

-  run  tâm H   tỉn   

-   u: VT, DL. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Phan Thiên Định 

  
 


		2019-10-21T19:24:51+0700




